Concorrente 1º Condutor Navegador /2º 
Condutor 

Apelido     

Nome       

Sanguíneo 

Espaço Reservado 

À Organização 

25 DE NOVEMBRO DE 2017 

MUITO IMPORTANTE 

Junto a importância de € 165,00 (Cento e sessenta e cinco euros), em numerário para 

pagamento da taxa de inscrição e seguro nos termos dos Art. 3.8 a 3.20 do CDI. 

Os direitos de inscrição compreendem o prémio de seguro, garantindo a responsabilidade civil 

do concorrente, em relação a terceiros, nos exactos termos do seguro obrigatório do ramo